
                                              

Åtgärder 

 

Rune Fransén (rune.fransen@telia.com) 

2013-01-31 

 Till:Karl-Gustaf Eklund 

 

 
 

Hej Kåge.  

 

Håller just på att packa ihop för några dagar i Limhamn (är hemma igen på söndag). 

Vidarebefordrar mailet från Susanna. Det skulle vara bra om informationen om miljöpriset kan 

gå ut till medlemmarna.  

Är osäker på om Du fått inbjudan om föredra på Öland. Skickar den separat. 

 

Ha en bra dag. 

Rune 

 

 

-------- Ursprungligt meddelande -------- 

Äm

ne: 
Sök Kalmars internationella miljöpris! 

Dat

um: 
Mon, 21 Jan 2013 12:13:37 +0000 

Frå

n: 
Susanna Minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se> 

Till

: 

Göran Fahlberg <goran.fahlberg@netatonce.net>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, 

Rune Fransen<rune.fransen@telia.com>, Anders Hägg <anders.b.hagg@telia.com>, 

Anna Thore <Anna.Thore@kalmar.se>, Kristin 

Bertilius<kristin.bertilius@borgholm.se>, Hammarström Eva 

(Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se)<Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se>, Carolina 

Gunnarsson <Carolina.Gunnarsson@rfkl.se>, "tobias.facchini@rfkl.se"<tobias.facchini@

rfkl.se>, May-Britt Landin <torskflickan@yahoo.se>, Anders 

Fröberg <anders.froberg@vastervik.se>,"asa.everbrand@lrf.se" <asa.everbrand@lrf.se>, 

Bertil Lundgren <Bertil.Lundgren@borgholm.se>, Bo 
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Hagström<morkalantbrukab@tele2.se>, Dennis 

Wiström <dennis.wistrom@vastervik.se>, "jens.nilsson@monsteras.se"<jens.nilsson@m

onsteras.se>, Kerstin Ahlberg <kerstin.ahlberg@kalmar.se>, Lennart 

Nilsson<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "michael.ingard@morbylanga.se" <michael.in

gard@morbylanga.se>, Pernilla Landin<pernilla.landin@torsas.se>, "'Mats Lasson' 

(mats.larsson@public.nybro.se)" <mats.larsson@public.nybro.se>,"nyman.bo@telia.com

" <nyman.bo@telia.com>, "tommy.claesson@lnu.se" <tommy.claesson@lnu.se>, "Olof 

Engstedt (olof.engstedt@lnu.se)" <olof.engstedt@lnu.se> 

 

Hej! 

Kalmar kommun delar årligen ut ett miljöpris på 100 000 kr till personer, företag eller organisationer 

som under 2012 arbetat för en bättre miljö i och runt Östersjön. 

Förutsättningar för att kunna söka priset är (kanske) att man inte har vunnit det tidigare, samt att 

man inte är anställd eller ägs av Kalmar kommun. 

Eftersom det sker så mycket bra i vår egen närregion tycker jag det vore jätteroligt om någon här 

kunde vinna priset. Ansökningsformulär och mer info hittar ni 

på hemsidan http://www.kalmar.se/Demokrati/internationellt-arbete/Miljopris/ 

  

mvh 

  

Susanna Minnhagen 

Projektledare 

Tfn. 0480 450172   

susanna.minnhagen@kalmar.se 

 

Kalmar kommun│Serviceförvaltningen 

Box 611│391 26 Kalmar 

www.kalmar.se 
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